omni in ecclesia & ab ecclesia indubitant hie festi-
 uum atq; sem firmissime cum ecclesia sentiens i-
 uito ei accepisse ut scia p daret & de ieremia
 si qd lego qd p us qui deuulua exiret scifi
 cat fuit & de iohis bapt. n scis scencio q exiit
 dnm i uito scuit **Vn** i uito q ei q; natalis
 dies unius exultant eccle uotua celeb-
 tate uoluit **I** fortassis de semetipso & scs dd.
 sentiebat q dicebat do. **I**nter q firmat su
 exiit de uent m t m pector **I**nter de uent
 mat mee ds ms estu nedicesseris ame. **De**
 nuq; in i qtatib; n peccatis qceptu qd se fa-
 tet b n natu **I**nnuens p inde qd uerue
 nec impiu utiq; qcept macula scificando
 p sepsisse natali nec oit scitate pstrisse co-
 ceptu ut macula n habuerit aqua t n qcep-
 tu ia hoine emundau **H**inc scs iob ait **Q**s
 pot face mundu dein mundo qcep sem-
 ne **H**onne tu q sol es **I**eremie q; dictue;

Primum te formare in uita noua te. et antiqua ex
uoluntate v. scilicet uita te. quod manifeste apparet an
te quod de fuisse scilicet quod natus non antiqua et for
mat. quia uis pro cogit. ne sit macula quod quod
natus putat. et cept. **Q**s g l pauca mortalium
stat fuisse collatum. ut uidel scilicet exirent
ex uita. falsum non est suspicari tante uiginti esse ne
gatum per quod omnis. mortalitas emisit ad uita
Ego puto quod non omnis copiosior benedictio scilicet
tionis in ea descendit. que ipsi non solum scilicet
ret ortum. sed uita ab omni deinceps peccato
custodiret quod nemini alii mulierum edere
esse donatum. Decuit uimurum uiginti singula
ris privilegio scilicet uita ducere a peccatis
immunem. que dum peccati. mortisque parerit
penitorem. minus uita iusticie pro omnibus optinet.
Ses g ortum quod in uita pascens ex uita scilicet
sem fecit illum. **Q**uod ad huc addendum his pu
tam honoribus. ut honoret inquit et cept

q̄ honore p̄uit partū quō ille n̄ p̄cessisset nec
 iste eēt q̄ honorat̄. Vide si al̄ p̄t eandē causā
 q̄ utq; parenti ei festos honores asserat defe
 rendos. **S.** ^{de} **h**aus̄ y pauis id ipsū posset p̄simi
 licausa q̄libet flagitare. y sic tender̄ in īfini
 tū y festoy n̄ eēt numus. Late n̄ ē ex illi fre
 quentia hec gaudoy. y numerositas festivitātū
 cuius decet n̄ exules. **S.** p̄fert̄ ut auunt sup̄ne
 sēptū reuelatiois. q̄si y quis n̄ queat sēptum
 eque p̄ducē in q̄ ūgo uideat̄ id ipsū uelle ac
 mandare. y de parentib; suis iuxta dñi man
 datū dicentis. honora patrē. t. y matrē. t.
Facile ipse in p̄suadeo sēptis talib; n̄ moue
 y. q̄b; nec ratio sup̄pednare. nec certa īuenit̄
 fauē auctoritat. **N**ā q̄d y sequentie h̄c ut quō
 sc̄m p̄cessit natalē y cept̄ p̄t̄ea reputet̄ et
 ipse sc̄s. **N**ūq̄d qm̄ p̄cessit eū. fecit y sc̄m.
Et si p̄cessit ut eēt n̄tū ut sc̄s eēt. **N**ū enī
 s̄t̄tatē habuit. qm̄ securā t̄n̄smisit. An poei